第５２４５号 令和４年１１月２８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 街区の区域変更（２件）【市民文化スポーツ局市民総務部戸籍住民課

】 ２

◇ 公  告

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

６

◇ 市選挙管理委員会

○ 北九州市長選挙における選挙人名簿の登録要領【行政委員会事務局選

挙課】 ７

1

北九州市告示第４２８号

 北九州市住居表示に関する条例（昭和４１年北九州市条例第４号）第２条の

規定により、別図１の北九州市小倉南区長野本町三丁目３番及び４番の街区の

区域を別図２のとおり変更し、令和４年１１月２８日から実施するので告示す

る。

  令和４年１１月２８日

北九州市長 北 橋 健 治

2

3

北九州市告示第４２９号

 北九州市住居表示に関する条例（昭和４１年北九州市条例第４号）第２条の

規定により、別図１の北九州市八幡西区町上津役西二丁目２１番及び２３番の

街区の区域を別図２のとおり変更し、令和４年１１月２８日から実施するので

告示する。

  令和４年１１月２８日

                    北九州市長 北 橋 健 治

4

5

北九州市公告第８０９号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

り道路を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）

第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和４年１１月２８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類

  建築基準法第４２条第１項第５号の道路

２ 指定年月日及び指定番号

  令和４年１１月２８日 第７５５２０７号

３ 道路の位置、延長及び幅員

位置 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

北九州市小倉南区中曽根四丁目

１３２１番９及び１３２５番１
２５．５５ ５．００

6

北九州市選挙管理委員会告示第７号

 令和５年２月５日執行予定の北九州市長選挙における選挙人名簿の登録要領

を ､ 次のとおり定める。

  令和４年１１月２２日

                      北九州市選挙管理委員会

                      委員長 富 増 健 次

 登録基準日 令和５年１月２１日（選挙人名簿登録資格の年齢については、

令和５年２月５日）

7